Ano 2015, Número 009 Vitória,  Página 5 quinta-feira, 15 de janeiro de 2015

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA DE LICENÇA MÉDICA Nº 01 DE 13 /01/2015

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NA FORMA DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE conceder Prorrogação da Licença para Tratamento de Saúde na forma seguinte:
SERVIDOR: Adriana Petersen S. Soares
PERÍODO:  08.01.2015
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 202 c/c art. 82, e art.102, inciso VIII, alínea “b” da Lei nº
8.112/90, com redação alterada pela Lei nº 9.527/97.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 17/2015

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO § 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA
PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Reunião de Avaliação do Pleito.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA : 26/11/2014
DATA DE SAÍDA: 29/11/2014

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: GILBERTO MOTTA ELIAS               CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 342,00
NOME: MARCIO PEIXOTO CESAR              CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 342,00
NOME: JOAO LEONARDO ANGELETI SOUZA   CARGO/FUNÇÃO: FC-1 VALOR: R$ 342,00

Vitória, ES, 14 de janeiro de 2015.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 19/2015

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO § 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA
PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Reunião de Avaliação do Pleito.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA : 26/11/2014
DATA DE SAÍDA: 29/11/2014

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: FABRICIO PIMENTEL RIVA      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 342,00

Vitória, ES, 14 de janeiro de 2015.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA DE LICENÇA MÉDICA Nº 01 DE 13 /01/2015
	PORTARIA Nº 17/2015
	PORTARIA Nº 19/2015